

Jasna Góra

24 czerwca 2018r.

Program Pielgrzymki:

08:50

Zbiórka uczestników drogi krzyżowej przy I stacji na wałach jasnogórskich
Droga krzyżowa na wałach jasnogórskich
Formowanie procesji przy figurze Matki Bożej na placu jasnogórskim
Wprowadzenie Starszyny Cechowej i pocztów sztandarowych

10:40

Koncert pieśni patriotycznych w wykonaniu Orkiestry Dętej im. Tadeusza Moryto w Łącku pod batutą ppłk Straży Granicznej dr. hab. Stanisława Strączka

11:15

Msza Święta koncelebrowana pod przewodnictwem Biskupa Tarnowskiego ks. dr. Andrzeja Jeża

13:00

Przejdźcie Orkiestry i sztandarów przed Obraz Matki Bożej Częstochowskiej

AKT ZAWIERZENIA

Maryjo nasza Matko i Królowo, Oblubienico św. Józefa naszego patrona, któremu zachęcani przez Ojca św. Franciszka, w tym roku oddajemy szczególną cześć w Narodowym Sanktuarium w Kaliszu. Nasze tegoroczne pielgrzymowanie ma wyjątkowy charakter, bo w naszej Ojczyźnie przeżywamy Setną Rocznicę Odzyskania Niepodległości, a w diecezji tarnowskiej rozpoczęliśmy V Synod pod hasłem „Kościół na wzór Chrystusa”.

Stajemy więc Maryjo przed Twym Cudownym Obliczem w tej wyjątkowej chwili naszej pielgrzymki, My Polscy Rzemieślnicy, nasze rodziny i nasi współpracownicy.

Najłaskawsza Matko z całego serca dziękujemy Ci za dotychczasową opiekę i za wszelkie dobrodziejstwa - za Twoją Matczyną obecność i opiekę nad naszymi zakładami pracy i naszymi domami. Jak to się stało już naszym zwyczajem przez Twoje matczyne ręce, Królowo Polski, zawierzamy Bogu naszą przyszłość.

Prosimy Cię, Matko, bądź z nami zawsze w dniach pomyślności i w chwilach doświadczeń. Wypraszań nam potrzebne łaski, abyśmy zawsze byli wierni Chrystusowej Ewangelii

i świadczili naszym życiem o tym, że Bóg, nasze rodziny i ucziwa praca są dla nas największymi wartościami.

Maryjo nasza Matko i Królowo bądź dla nas wzorem zaufania Bogu i uległego poddania się Jego woli.

Pokornie Ciebie prosimy, przyjmij nasze ufne modlitwy i duchowe dary, z którymi przybywamy do Ciebie. Z całego serca pragniemy żyć według Twych wskazówek skierowanych do uczniów w Kanie Galilejskiej: „Zróbcie wszystko co mój Syn wam powie”.

Wspomagaj nas Maryjo, abyśmy budowali przyszłość i pomyślność naszych małżeństw, rodzin, zakładów pracy i naszej Ojczyzny na mocnym fundamencie Bożych Przykazań oraz na wierze i tradycji przejętej od naszych Ojców. Tak nam dopomóż Panie Boże w Trójcy Świętej Jedyny, Maryjo - nasza Matko i Królowo oraz święci patronowie i orędownicy. Amen.